
13
SHENDUHEFEI深读合肥

2016年7月15日 星期五
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对刘洁

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年8月2日上午9时30

分在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn），以“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、舒城县舒茶镇合安路舒茶九·一
六商业街1幢1至3层102-302铺、103-303铺、1层
109 铺，建筑面积 411.8㎡，参考价 122.0269 万元。
2、舒城县舒茶镇合安路舒茶九·一六商业街4幢101
至 103 铺、201-301 铺、202-302 铺、203-303 铺、
204-304铺；建筑面积747.31㎡，参考价226.3145万
元。3、舒城县舒茶镇合安路舒茶九·一六商业街6幢
101 至 104 铺、105-206 铺、106-207 铺、202-402
铺 、203 至 205 铺 ；建 筑 面 积 951.03 ㎡ ，参 考 价
277.6945 万元。4、舒城县舒茶镇合安路舒茶九·一
六商业街 3 幢 1 层 101、102、103、104 铺；建筑面积
391.8㎡，参考价123.5737万元。

以上标的优先整体拍卖。
二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起

至2016年8月1日17：00止。
有意竞买者须于2016年8月1日17：00前，通过

本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户
（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇
入相应的竞买保证金，并携带相关材料到合肥市南京
路2588号安徽合肥公共资源交易中心662室办理申
请登记手续（具体要求详见合肥公共资源交易中心
www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：程经理0551-65633126 13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2016年7月15日

巢湖市诚信拍卖事务有限公司

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2016年8

月 5 日上午 9 点 30 分在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网以网络电子竞价方式拍
卖下列标的；

一、司法拍卖公告：
位于安徽省六安市解放北路（原百花电

影院）10-2 栋 1801 室住宅用房一套，建筑
面积为 180.53 平方米，拍卖参考价：94.07
万元。

注意事项：竞买人须于前述公告期限
内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交
易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：087670120100330005096）汇入相应竞
买保证金（10 万元），并持交款凭证及有效
证件至合肥市滨湖新区南京路 2588 号合肥
公共资源交易中心6楼662室办理申请报名
登记手续。

二、展示及报名时间：自公告之日起至
拍卖前一日下午五时止。

三、联系电话：0551-82393877
13966382468

四、公司网址：http://www.chcxpm.com
巢湖市诚信拍卖事务有限公司

2016年7月15日

竞价租赁公告
受委托，我公司定于2016年7月22日上午9：30合肥市阜阳路

191号政通大厦7楼公开租赁：1、阜阳北路436号骏豪华庭商业综
合楼806室，面积约97㎡；2、美菱大道295号家属院内无证自建房
两处，面积约35㎡；3、安北小区车库西侧车棚，面积约15㎡；4、荣事
达大道223号五楼一间房屋，面积约20㎡；5、淮河路6号楼金都商
城三楼西侧办公用房，面积约45㎡；6、红星巷4号楼2单元314室，
面积约92㎡。

注意事项：以上房屋租赁具体事宜详见相关文件，有意竞租者
请于拍卖会前一日上午12时前交纳竞租保证金（以到账为准），并
携带相关资料到本公司办理竞租登记手续。

联系电话：0551-62676246 13965004617
二〇一六年七月十五日

通 知
山水名城第二届业主大会将于7月31日

上午9点在东门内小广场召开，届时将公布选
票结果，请广大业主16号至22号期间积极投
票，踊跃参与。

拍卖公告
受法院委托，定于2016年8月2日9:30时举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市合经区金寨南路西，翠微路北上海城市公寓10幢

2506室房产(房产证号：合产110126198号),建面96.98㎡，参考价101万元。竞
买保证金10万元

2、合肥市合经区繁华大道南繁华世家阳光苑1幢1103室房产(房产证号：
合产405030号)，建面86.52㎡，另有1203复层36.69㎡，参考价112.7 万元。竞
买保证金11万元

3、合肥市合经区丹霞路与经三路交叉口天洲商业街门面317号房产(房产证
号：合产412761号)，建面306.35㎡，参考价214.6 万元。竞买保证金21万元

以上标的1、2、3优先整体拍卖，若整体拍卖流拍则分开拍卖，具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市合经区上海城市公寓10幢2506室、繁华世家阳
光苑1幢1103室及天洲商业街门面317号房产司法拍卖公告》

4、合肥市包河区美菱大道与太湖路交口恒生阳光城1幢902室房产（房产
证号：包062397），建面144.33㎡，参考价158万元。保证金17万元

5、合肥市包河区桐城南路桐城绿苑3幢商114/114上室房产（房产证号：
合包150082148号），现租赁方为“保罗的口袋”，建面214.32㎡，参考价373万
元。保证金44万元

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市包河区恒生阳光城1幢902室和
桐城绿苑3幢商114/114上房产司法拍卖公告》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（采用“网络电子竞价”
方式，竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016年8月1日17:00
时止。

有意者须于2016年8月1日17时前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南
路支行；账号：087670120100330005096）汇入相应竞买保证金，并至合肥市产
权交易中心六楼662室办理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内左侧 15209862113 严女士
合肥市产权交易中心：0551-66223706 戴工

安徽君诚拍卖有限公司
2016年7月15日

县域：每年扶贫贷款不低7000万
持续增加县域信贷投放，县域银行业金融机

构可贷资金主要用于当地信贷投放，银行业金融
机构要切实做好扶贫信贷计划，单列专项信贷扶
贫资金，认真建立起支持金融扶贫台账，不断加大
对贫困村、贫困户的信贷投放力度。脱贫攻坚期
内，力争扶贫信贷申贷获得率逐年提高，产业扶贫
贷款增速不低于各项贷款平均增速，每年新增创
业就业扶贫贷款不低于7000万元。

贫困村：支持基础设施建设
支持贫困村基础设施建设。充分发挥金融扶

贫作用，国家开发银行安徽省分行、中国农业发展
银行安徽省分行营业部要按照微利或保本的原则
发放长期贷款，重点支持贫困村基础设施建设、特
色产业发展、重点项目建设等领域。对接省级扶
贫开发投融资平台，统筹做好全市扶贫开发和农
业发展专项贷款。

农场主：吸纳贫困户给予贷款支持
支持新型农业经营主体、扶贫龙头企业发

展扶贫产业。对新型农业经营主体和农业产业
化龙头企业吸纳贫困户脱贫致富情况给予扶贫
贷款支持，按每吸纳1户贫困户给予10万元以内
的贷款进行累加，新型农业经营主体单户贷款额
度最高不超过 200 万元，农业产业化龙头企业单
个贷款额度最高不超过 500 万元。其中，贷款额
度 50 万元（含）以内，在风险可控的前提下可采
用信用方式发放。对在贫困村发展一定规模基
地和带动一定数量贫困户的龙头企业、家庭农场
等新型农业经营主体，实行贷款贴息政策。

贫困户：提供5万元以下信用贷款
实施“精准扶贫小额信贷工程”，大力支持

农村商业银行、村镇银行等金融机构向建档立
卡贫困户中有发展意愿、有发展潜质、有资金
需求、有还款来源的贫困户提供 5 万元以内、3
年以下免抵押免担保的信用贷款。扶贫小额
信贷实行利率优惠，贷款利率在同期基准利率
的基础上上浮幅度不得超过 10%。人行巢湖
中心支行设立支农再贷款专项额度，支持农村
金融机构发放扶贫小额信贷，对农村金融机构
发放的支农再贷款可以展期两次。财政专项扶
贫资金对获得信用贷款的贫困户按基础利率给
予贴息支持。

贫困子女：最多有12000元助学贷款
农村商业银行等金融机构对家庭经济困难学

生发放生源地助学贷款，其中，全日制普通本专科
（含第二学士学位、高职学生）每人每年申请贷款
额度最高为8000元，全日制研究生最高为12000
元，财政部门按相关规定给予贴息，延长助学贷款
期限至20年、还本宽限期3年。

合肥出台金融扶贫实施意见

贫困户子女最高可领
助学贷款12000元
□ 记者 任金如

昨日，市场星报、安徽财经网记者从合肥市
财政局获悉，合肥市已经出台了财政支持脱贫攻
坚实施意见的配套文件，在金融扶贫的实施意见
中，合肥市已经明确将引导金融资本向贫困村、
贫困户倾斜，农村商业银行等金融机构对家庭经
济困难学生发放生源地助学贷款。 星报讯（记者赵汗青文/图） 7月14日下午16时许，

合肥市长江西路与梅山路交口，一辆非法占道的私家车
在接受交警检查时，突然冲出路口。交警将驾驶员控制
后发现，该车内藏有弓弩、毒镖、刀具，而车子竟然还是
套牌。目前，该嫌疑人已被移交合肥五里墩派出所。

蜀山交警大队巡控民警韩银全、余元元在长江西路
与梅山路口例行执勤时，发现一辆私家车非法占用公交
车道，民警遂上前执法，要求其出示驾驶证。就在等待驾
驶员出示证件时，该辆私家车猛然冲出路口，向西快速驶
去，在一旁等待的民警因为躲闪及时，才没有被碰擦到。
按照经验判断，该车辆很可能存在其他问题。“这名车主很
是凶悍，我们要求嫌疑车辆驾驶员接受盘查，但他仍不停
开车冲撞，意图逃跑。”民警韩银全告诉记者。

经过多次较量，该车主最终无奈下车，但其仍然准
备逃跑，经过韩银全等三名警官，以及路过一名老民警
的帮助，最终将该名车主制服。经查，这辆车内有扳
手、撬棍、弓弩、毒镖等物品。此外，该车为套牌，民警
断定该车疑涉嫌盗抢车辆。

经查，此人曾有犯罪前科。韩警官告诉记者，路过帮
助制服嫌疑人的民警很有可能是五里墩派出所民警。

蜀山区法院向全省
选调6名公务员

星报讯（陆云添 许建军 星级记者 俞宝强） 7月14
日，记者从合肥市蜀山区人社局获悉，蜀山区人民法院
面向全省公开选调6名公务员。报名网站为合肥人事
考试网，提交报名申请时间为2016年7月25日9:00至
8月1日16:00。详情请阅合肥人事考试网(www.hfpta.

com)、合肥市蜀山区人力资源和社会保障局网(rlzy.hfss.
gov.cn/)发布的选调公告。

咨询电话：0551-65357886(合肥市蜀山区人民法院)；
0551-65504469 (合肥市蜀山区人力资源和社会保障局)。

星报讯（朱沛炎 星级记者 俞宝强） 7 月 14
日，我省首个“分级诊疗云平台”在合肥市第二人
民医院正式上线。市场星报、安徽财经网记者从
当天举行的新闻发布会上获悉，该平台实现了该
院与医联体内其他医院之间的在线快速转诊，使
患者在家门口就能便捷地享受到三甲医院的优质
医疗服务。

“分级诊疗云平台是一个以分级诊疗为核
心、以实体医院为支撑的远程医疗协同平台。该

平台利用互联网技术，充分整合区域内各级医
疗机构的医疗资源，全面推进区域内各级医疗
机构的协同发展，进而为大众提供智能化、移
动化、人性化的优质医疗服务。”合肥市二医院
院长李建中介绍说，有了这个平台，医务工作
人员就能把有转诊需要的患者有针对性地转
诊到合适的医院、医生那里去治疗，而且整个过
程都有短信指引，有助于节省群众的医疗费用，
让患者少走弯路，促进医患和谐。

基层同步享受三甲医院服务
我省首家公立医院“分级诊疗云平台”上线

私家车遭查突然冲出路口逃离
原来车内藏弓弩毒镖还是套牌

星报讯（尹长远记者任金如）昨日，市场星报、
安徽财经网记者从合肥市地税局获悉，长丰县地税
局与国税部门在南部经济中心共同筹建的办税服
务中心正式启用。“国地税合作示范区的创建，纳税
人可以在国地税任何一方办结所有涉税事项，有效
解决了纳税人‘多次跑’和‘多头找’等问题，减轻纳税
人和税务机关负担”。长丰县地税局相关负责人说。

据了解，长丰县被国家税务总局确定为国地
税合作县级示范区以来，两家税务部门高起点谋
划、高标准定位、高质量推进国地税合作县级示范
区建设。早在今年 3 月份，该局与国税部门共同
派员进驻县政务中心服务大厅，在合肥率先打造
国地税联合办税服务平台。纳税人在国税窗口办
理增值税业务同时，还可直接到地税窗口申报缴
纳地方税费。今年 7 月份，长丰县地税局与国税
部门在南部经济中心共同筹建的办税服务中心正
式启用，双方互派工作人员，并在办税中心设立4

个国地税业务“一窗通办”综合示范窗口，纳税人
可以在这些窗口办理所有涉税业务。

合肥建国地税合作县级示范区


